
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 39 del 29/01/2025 

 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 39 ADW del 29/01/2025 
 

Oggetto:  Determinazione della Direttrice Generale n. 878 del 20/12/2024, Servizio 
sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici per la sede distaccata 
dell’OGS di Milazzo (ME), C.I.G. B4D132D014: rettifica per mero errore 
materiale.  

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Premesso che in data 20/12/2024 è stata adottata la determinazione n. 878 ADW avente ad oggetto 

“Servizio sostitutivo di mensa mediante buoni pasto elettronici per la sede distaccata 
dell’OGS sita a Milazzo (ME). Importo massimo stimato in € 4.802,00 (euro 
quattromilaottocentodue/00) al netto dell’IVA, oneri di sicurezza interferenziale non 
soggetti a ribasso d’asta quantificati in € 0,00, contratto con durata fino al termine 
massimo dd. 30/06/2025. Affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) 
del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i. all’operatore economico Day Ristoservice S.p.A. Società Benefit, 
C.F. e P. IVA 03543000370 – C.I.G. B4D132D014”; 

rilevato che, nel determinato dell’atto sopra citato, è stato indicato, per mero errore materiale, il 
30/06/2024 quale termine massimo del contratto, al posto del 30/06/2025; 

dato atto che, invece, il contratto derivante dall’affidamento di cui alla determinazione citata prevede 
un periodo contrattuale dalla data di sottoscrizione dello stesso fino al termine massimo del 
30/06/2025, oppure sino alla data di aggiudicazione della procedura aperta che verrà 
bandita dall’OGS; 

ciò tutto premesso e considerato 

DETERMINA 
 

1. di modificare il disposto finale della propria precedente determinazione n. 878 ADW del 
20/12/2024, prendendo atto che il termine massimo del contratto, in alternativa alla data 
di aggiudicazione della procedura aperta che verrà bandita dall’OGS, è il 30/06/2025, non il 
30/06/2024; 

2. di applicare tale modifica a tutta la documentazione relativa all’affidamento di cui trattasi. 

 
 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 39 del 29/01/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 39 del 29/01/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 29/01/2025 13:48:03
IMPRONTA: 0B2D3176B01D87785BAEC9AB179E7B8EB24493F14375A50378B979D334801DEA
          B24493F14375A50378B979D334801DEAF8D60CDE7DD3C7364B4195DA0045A1C2
          F8D60CDE7DD3C7364B4195DA0045A1C25D5FCE797A766B06923F9EFBDC8D790D
          5D5FCE797A766B06923F9EFBDC8D790D31C0722BE23C45BA1FCBE56D3E064208


